
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 26 марта 2019 г. №357 
г.Севск 

Об утверждении Стратегии 
социально - экономического развития 
муниципального образования 
Севский муниципальный район 
Брянской области на период 
до 2030 года 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ 
"О стратегическом планировании в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом Севского муниципального района, Севский 
районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития 
муниципального образования Севский муниципальный район Брянской 
области на период до 2030 года согласно приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке. 

Глава Севского муниципального района С.В. Борискова 


